
UCHWAŁA NR 170/R/2012
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Główczyce 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Główczyce w brzmieniu określonym załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są złożyć do 
Wójta Gminy Główczyce w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji, stanowiących podstawę określenia wysokości należnej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do Wójta 
Gminy Główczyce nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3. Ustala się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
właściciele nieruchomości zamieszkałych w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały składają w terminie do dnia 
28 lutego 2013r. 

§ 4. Ustala się wykaz dokumentów potwierdzających przyjętą przez właściciela nieruchomości liczbę osób 
zamieszkujących na nieruchomości, zawartą w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1) zaświadczenie o pobycie w internacie, domu studenckim, bursie, kwaterze prywatnej, 

2) zaświadczenie od pracodawcy o wykonywaniu pracy wymagającej czasowego przebywania poza miejscem 
zamieszkania, 

3) potwierdzenie zamieszkania w innej gminie, 

4) umowa najmu lokalu w innym niż miejsce zameldowania na terenie gminy, 

5) potwierdzenie pobytu za granicą, 

6) oświadczenie spółdzielni mieszkaniowej o ilości budynków, lokali mieszkalnych oraz ilości osób 
zamieszkałych. 

§ 5. Deklarację należy składać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Główczycach ul. Kościuszki 8 lub 
listownie za potwierdzeniem odbioru. 

§ 6. § 6 Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Główczyce, 

2) na stronie internetowej Gminy Główczyce. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F7602CE0-DAFD-437D-B252-6DF20516B519. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: F7602CE0-DAFD-437D-B252-6DF20516B519. Podpisany



Załącznik  

do Uchwały Nr 170/R/2012 

Rady Gminy Główczyce  

z dnia 27 listopada 2012r. 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
Podstawa prawna  Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. U. z 

2012 r. poz. 391) 

Składający  Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy 

Główczyce, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 

i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu a także inne osoby 

władające nieruchomością. 

Termin składania w terminie do 28 lutego 2013r. (pierwsza deklaracja) , a także w terminie 14 dni od 

zaistnienia okoliczności mającej wpływ na powstawanie, bądź wygaśnięcie obowiązku 

uiszczania opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. 

Miejsce składania Urząd Gminy w Główczycach, ul. Kościuszki 8, 76-220 Główczyce 

 
OBJAŚNIENIA: 

 - w wybranym polu wstawić x 

 
DEKLARACJĘ NALEŻY WYPELNIĆ CZYTELNIE WIELKIMI LITERAMI 

 

 pierwsza deklaracja                       zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji 

 

Dane składającego deklarację 
 

 właściciel,        współwłaściciel,          użytkownik wieczysty,              dzierżawca,   

 inny ……………   

 

Nazwisko i imię  

Adres 

 

 

 

PESEL 

  

 

 

 

Adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne 

 

 

 
 

1. RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW (odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać 

jedną możliwość) 

 

 Zmieszane odpady komunalne (odpady komunalne niepoddane segregacji) stawka opłaty …… 

 

 Odpady segregowane
1
 stawka opłaty …… 

 

 

 

                                                 
1
 Tworzywa sztuczne, szkło zbierane selektywnie (u źródła); opakowania wielomateriałowe, 

makulatura, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady 

biodegradowalne, metale należy przekazywać do punktu selektywnej zbiórki. 

Strona 3Id: F7602CE0-DAFD-437D-B252-6DF20516B519. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



2. WYLICZENIE STAWKI OPŁATY 

 

Liczba osób zamieszkujących 

nieruchomość 

 

Stawka  

 

Opłata  

(przemnożyć liczbę osób  

x stawka) 

 

 

  

 

 

3. CZY NIERUCHOMOŚĆ WYPOSAŻONA JEST WE WŁASNY (nie dzierżawiony)  

POJEMNIK  NA ODPADY 

 

 tak  

       
Jeśli tak:        

- jakiej pojemności ……………………                     

- ile sztuk …………………………….. 

 

 nie 
Jeśli nie:  

      proszę o dostarczenie pojemnika za dodatkowo uiszczoną przeze mnie opłatę, 

      pojemnik zakupię we własnym zakresie, 

 

ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie i podpis składającego deklarację 

 
Oświadczam, ze jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem 

faktycznym 

…………………………………                                                            ..……………………………….    

      miejscowość i data                                                                                                   czytelny podpis 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r. poz. 1015). 

 

 

 

Załączniki *: 

1) zaświadczenie o pobycie w internacie, domu studenckim, bursie, kwaterze prywatnej , 

2) zaświadczenie od pracodawcy o wykonywaniu pracy wymagającej czasowego przebywania poza 

miejscem zamieszkania , 

3) potwierdzenie zamieszkania w innej gminie, 

4) umowa najmu lokalu w innym niż miejsce zameldowania na terenie gminy, 

5) potwierdzenie pobytu za granicą. 

6) oświadczenie Spółdzielni Mieszkaniowej o ilości budynków, lokali mieszkalnych oraz 

ilości osób zamieszkałych. 
 

*- niepotrzebne skreślić 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: F7602CE0-DAFD-437D-B252-6DF20516B519. Podpisany




